
2018 年５月 

電気工事店のみなさま 

東京電力エナジーパートナー株式会社 

 

一部選択約款の廃止について 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は当社事業にご理解、ご協

力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、当社における選択約款につきましては２０１６年３月３１日をもちまして、新規

加入を終了させていただいておりますが、このたび以下の一部選択約款につきましては、

誠に勝手ながら２０１９年３月３１日をもちまして取り扱いを廃止させていただくことと

なりました。 

 

＜取り扱い廃止となる選択約款＞ 

○ 夜得プラン 

○ 半日お得プラン 

○ 朝得プラン 

○ 土日お得プラン 

○ 農業用低圧季節別時間帯別電力 

○ 融雪用電力 

○ 低圧蓄熱調整契約 

 

廃止となる選択約款にご加入中のお客さまにつきましては、２０１９年３月３１日まで

に、別契約への切替えが必要となります。対象となるお客さまにつきまして、当社より個

別に切替えのお手続きについてご案内をさせていただきますが、詳細につきましてご不明

な点等ございましたらカスタマーセンターへご連絡ください。 

 

大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


